[image: image1.png]

                                              АДМИНИСТРАЦИЯ

                  РЕДУТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
               ЧЕСМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                          ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
____________________________________________________________________
Гагарина,21,Редутовоп., 457226, Чесменский район, Челябинская область, Россия
   тел./факс98353169)91-7-18

                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___25.04.2016г.___                                                                               №__18____

п.Редутово
«О внесении изменений в постановление главы Редутовского сельского поселения Чесменского муниципального района от 16 декабря 2014 года № 17 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов»

В целях приведения в соответствие действующему законодательству, руководствуясь Указом Президента Российской Федерации от 1 июля 2010 года № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», Федеральным законом от 25 декабря 2008г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», постановлением Правительства Челябинской области от 22.10.2013 года № 358-П,

 п о с т а н о в л я ю:

1. Приложение № 2 постановления от 16 декабря 2014 года № 17 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов»

изложить в новой редакции (приложение)

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу после его обнародования.

Глава Редутовского

сельского поселения:                                                                     С.Р.Башаков
                                                                                   ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

 Редутовского сельского поселения

от 25.04.2016 № 18
СОСТАВ

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов

	Башаков
Султан Ракимович
Тукманбетова
Деляфрус Хамитовна

	- глава Редутовского сельского поселения, председатель комиссии;

- специалист Редутовского сельского поселения, заместитель председателя комиссии;

	Члены комиссии:

	Мамазяров
Насибулла Нигматулиевич
	- депутат Совета депутатов Редутовского сельского поселения;

Мухамедзянов Асыл        - депутат Совета депутатов Редутовского сельского
Шамратович                       поселения

Мамазярова Джамиля       - депутат Совета депутатов Редутовского сельского

Турехановна                         поселения

Глава  Редутовского

 сельского поселения:                                                С.Р.Башаков